Objednatel se zavazuje za podmínek stanovených rámcovou dohodou a touto dílčí smlouvou

zaplatit za řádně a včas dodané dílo cenu ve výši a za podmínek stanovených v rámcové

dohodě a této dílčí smlouvě.

Cena

Cena za dílo podle této dílčí smlouvy činí:

5.802.320 Kč bez DPH

(slovy: pět miliónů osm set dva tisíc tři sta dvacet korun českých)

Dílo uvedené v odst. 3.1 této dílčí smlouvy bude provedeno ve 2 fázích, jejichž cena je
následující a kalkulace cenyje uvedena v příloze č. 1:

1. fáze - dodání analýzy požadavků včetně začlenění do systému (CDR Contractual Design
Review) 2.800 000 Kč bez DPH